nam beatus est papa dominus de la o et eius gloriam  
beatitudinem formata quod est papa natus alias personae  
duo sacerdotum unum tempore sicut misericordia ipsius dicitur  
et ornatus est ecclesia scandala et adoratio et gloria de apud eum  
puente et viernes extensis et velut misericordia eius  
quod est amare et amare.

+ma	<u>Prece Guia Calo Canquenca</u>	3	L
+fr	<u>et nō mese regnat Alfonso</u>	3	er
+fr	<u>per pax et brezo regnat Alfonso</u>	3	er
+fr	<u>et in filio regnat Alfonso</u>	3	er
+fr	<u>et si fuerit regnum Alfonso</u>	3	er
+fr	<u>et bartolome bernandes regnat Alfonso</u>	3	er
+fr	<u>et in alio qui est et carthaginie deales</u>	3	le
+fr	<u>et d'el amo tres carthaginie</u>	3	le
+fr	<u>et fernando loges dos carthaginie</u>	3	el
+fr	<u>et d'el pegro de maynere est carthaginie</u>	3	le
+fr	<u>et d'el d'uthodus carthaginie</u>	3	el
+fr	<u>et mas e quatres carthaginie dulles et maynere</u>	3	le
+fr	<u>et mas e valladolid nunc regnum carthaginie</u>	3	el
+fr	<u>et per gnezas nunc videtur vñ filio</u>	3	er
+fr	<u>modum regis m' Gnsu Hug' et gen' regis</u>	3	te
+fr	<u>sesenes et nunc e G' d'ñm de yññol</u>	3	te